
Zapisnik sa sjednice Nastavničkog vijeća održane 10.12.2021. 

s početkom u 13.30 satu u Whatsapp grupi 

 

Na sjednici je nazočilo 60 od 70 članova NV-a 

 

Dnevni red : 

1. Verifikacija zapisnika s prethodne sjednice 

2. Zamolba učenika 

3. Pedagoške mjere 

 

AD 1. Zapisnik s prethodne sjednice NV-a jednoglasno je usvojen 

 

AD 2. Zamolbe učenika 

 

AD 2.  Zamolba učenika B. D. iz 3 B koji traži oslobađanje  od pohađanja praktičnog dijela 

tjelesne i zdravstvene kulture zbog ozljede koljena, tijekom čitave školske godine. Zamolba je 

jednoglasno prihvaćena. 

Učenik I. Š. 2 E predao je zamolbu za odgovaranjem po  dogovoru , učenik igra za NK Solin u 

kategoriji kadeta u najvišem rangu natjecanja u Prvoj HNL. 

Zamolba je jednoglasno prihvaćena. 

Učenik I. O. 1 G zamolba za odgovaranje po dogovoru,  učenik trenira u OK Split i član je 

nacionalne odbojkaške kadetske selekcije . Traži izostanak s nastave zadnja dva, a ponekad i 

tri sata od utorka do petka u popodnevnoj smjeni da bi stigao na treninge. 

Zamolba je jednoglasno prihvaćena. 

 

AD 3. Pedagoške mjere 

 

AD 3. J. B. 3 D prijedlog RV-a za opomenu pred isključenje zbog  21 neopravdanog sata. 

Prijedlog je jednoglasnog prihvaćen . 

 T. C. 2 A prijedlog RV za opomenu pred isključenje  zbog snimanja nastavnice u učionici i 

objavljivanja videa na Tik Toku . Sadržaj videa  je vulgaran i uvredljiv . Učenik se ispričao 

nastavnici i sadržaj je izbrisao. RV 2 A predlaže opomenu pred isključenje, učenik do sada nije 

imao  pedagoških mjera . Budući da je više glasova za , 

izglasana je odgojna mjera opomena pred isključenje . 

L. U. 1 A prijedlog RV za opomenu pred isključenje zbog  snimanja nastavnice u učionici i 

objavljivanja videa na Tik Toku. Sadržaj je vulgaran i uvredljiv. Učenik se ispričao  nastavnici, 

a video je izbrisan. Učenik do sada nema pedagoških mjera,a prijedlog RV je opomena pred 

isključenje. Budući da je više glasova za, izglasana 

je odgojna mjera opomena pred isključenje. 

R. B. 3 B prijedlog RV za opomenu pred isključenje zbog  neprihvatljivog ponašanja . Učenik 

se vulgarnim rječnikom obratio predmetnoj nastavnici za vrijeme nastavnog  sata, skinuo je 



masku u učionici i započeo s vrijeđanjem . Učenik do sada nema pedagoških mjera, a RV 

 predlaže opomenu pred isključenje. Budući da je više 

glasova za, izglasana je odgojna mjera opomena pred isključenje. 

Od strane ravnatelja data je obavijest da svako RV mora biti  organizirano isključivo u školi. 

Nastavnici koji nisu predali IOOP obrasce su u prekršaju te ih je ovim putem upozorio da iste 

predaju što prije. 

 

Sjednica je završila u 15 sati i 5 minuta. 

 

                                                                                                                                Zapisničarka  

                                                                                                                                Tea Štimac 


